Lob und Preis / sei dem drei-
einigen Gott! / Er hat die Blut-
zeugen erhöht / in seines Reiches
Herrlichkeit. / Amen.

W Wir bitten euch, Brüder, bei
unserm Herrn Jesus Christus, alle-
luja. R: Helft uns durch eure
Gebete beim Herrn, alleluja.

quod sumus filii Dei. Si autem
filii, et heredes: heredes qui-
dem Dei, coheredes autem
Christi: si tamen compátimur,
ut et conglorificémur.

HYMNUS

In vallem Mœni prospicit
De montibus silvicomis
Bis septenórum Mátyrum
Eléctum sanctuárium.

Sunt membra præclaríssima
In sacro Christi corpore,
Coniúncta Christo firmiter
In passióne et glória.

In paradisi gáudiis
Ter-Sancti iuxta sólium,
Pro membris Christi céteris
Precántur corde férvido.

Ergo quicúmque mísera
Angúntur in perículis,
Illórum freti précibus
Nunc ámbiunt auxiliúm.

In Christi miro corpore
Non soli sumus, ínopes.
Auxílium, solácium
Sanctórum fert commúnio.

Petámus ergo súpplícés
Francórum sanctuárium;
Cæléstis regni cómpotes
Nos peregrínos ádiuvent.

Uni trinóque Dómino
Sit laus et iubilátio,
Quod exaltávit Mátyres
Ad summi regni glóriam.
Amen.

W Obsecrámus vos, fratres, per
Dóminum nostrum Iesum
Christum, alleluía. R: Ut adiu-
vétis nos in oratióne vestris
ad Dóminum, alleluía.

AD BENED. ANTIPHONA

Oriens ex alto* visitávit sanctos
Mártýres et duxit eos in lucem
ætérmam, allelúia, allelúia.

ORATIO

Omnípotens et miséricors
Deus, qui eléctos Sanctos
tuos Geórgium, Blásium, Erás-
mum, Pantaleónem, Vitum,
Christóphorum, Dionýsium,
Cyriacum, Achátium, Eustá-
chium, Aegídium, Margari-
tam, Bárbaram et Catharinam
speciálibus privilégiis decorá-
sti: da nobis, quæsumus, no-
strórum véniam peccatórum;
et, ipsórum intercedéntibus
méritis, ab ómnibus adversitá-
tibus nos líbera, et deprecatió-
nes nostras benígnus exáudi.
Per Dóminum nostrum.

Ad Horas min. ant. et psalmi de
feria currente.

AD TERTIAM

CAPIT. Rom. 8, 16-17
Fratres: Ipse Spíritus reddit
testimónium spíritui nostro,
quod sumus filii Dei. Si autem
filii, et herédes: herédes qui-
dem Dei, coherédes autem
Christi: si tamen compátimur,
ut et conglorificémur.

R̄ br. De tantis periculis nos
erípuit et éruit,* allelúia, alle-
lúia. - De tantis periculis.
℣ Adiuvántibus vobis in ora-
tione pro nobis. - Allelúia,
allelúia. - Glória Patri. - De
tantis periculis.

℣ Hi sunt adiutóres nostri in
regno Dei, allelúia. **R̄** Quinobis
fuérunt solátio, allelúia.

ANT. ZUM BENEDICTUS

Der hervorgeht aus der Höhe,*
er hat heimgesucht die heiligen
Martyrer und sie eingeführt in sein
ewiges Licht, alleluja, alleluja.